ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК»)

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

 «Т1ЕХЬА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК»)

П Р И К А З

 «22» августа 2024 г.                                                                               № 12

г. Ачхой-Мартан

О зачислении на программы

подготовки специалистов среднего звена

на места в рамках плановых цифр приёма

по образовательным программам среднего

профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных

услуг на 2024/2025 учебный год

очной формы обучения

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам в ЧПОУ «Ачхой-Мартановский колледж» в 2024

году, на основании протокола заседания Приёмной комиссии ЧПОУ «Ачхой-

Мартановский колледж» от 21 августа 2024 г. № 1, личных заявлений

поступающих, представленных оригиналов документов об образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс в Частное

профессиональное учреждение «Ачхой-Мартановский колледж» на обучение

по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках

плановых цифр приёма по образовательным программам среднего

профессионального образования очной формы обучения на 2024/25_ учебный

год лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов

Приложение 1

к приказу № 11

от «22» августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП
25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Абдулвагапова Мадина Мохьмад-Маццаровна 4,8

2.  Ахмадов Адам Асланович 4,3

3.  Баргишева Амина Анзоровна 3,7

4.  Башаев Умар Туркович 3,7

5.  Висангериев Билал Дуквахович 3,8

6.  Гайсимов Магомед Рустамович 3,4

7.  Дукаева Малика Супьяновна 4,0

8.  Дукаев Мансур Супьянович 3,4

9.  Джамаев Мухаммад Ибрагимович 3,5

10.  Умаров Рахман Русланович 3,7

11.  Умхаев Мовлид Магомедович 3,4

12.  Канташев Байсангур Арсенович 4,3

13.  Канташев Ислам Арсенович 4,1

14.  Мамсурова Петимат Артуровна 4,5

15.  Чиабханова Хадижат Ахмедовна 3,5

16.  Эльжаев Магомед-Эмин Абдуллаевич 3,9

17.  Шаипова Зарема Артуровна 4,0

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности  38.02.07 Банковское дело

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП
25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Асламбеков Алам Айндиевич  3,5

2.  Гальмурзаев Магомед-Эмин Асланович 4,2

3.  Джабраилова Марха Алиевна  4,4

4.  Имурзаев Амир Адамович 3,5

5.  Мухданов Ибрагим Илесович 3,7

6.  Мухтарова Марьям Сайд-Ахмедовна 3,9

7.  Саламов Хусейн-Хамзат Магомедович 3,6

8.  Султаева Медина Тимерхановна 4,2

9.  Шахидов Акхи Ярагиевич 3,5

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности  39.02.01 Социальная работа

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП

25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Бибулатов Ибрагим Лом-Алиевич 3,7

2.  Дедаева Марха Аслановна 3,6

3.  Мамсуров Турпал Сайд-Алиевич 3,4

4.  Садыкова Ясмина Ахмедовна 3,9

5.  Хатчукаев Рамзан Имранов  4,2

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности  40.02.04 Юриспруденция

(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование

(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест приёма

согласно ПЦП
25 чел.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Арсабеков Мансур Рустамович  3,5

2.  Губчукаев Асхаб Кюраевич  3,3

3.  Исаев Ибрагим Ахмедович 3,2

4.  Мамсуров Дукхваха Эльбертович 3,2

5.  Хатуев Турпал-Али Бесланович 3,8

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов

		2024-09-23T16:00:11+0300
	Бедригов Амхад Бадруддиевич